1

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBARÁ  – PR.

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

REQUERIMENTO

  Nos termos do artigo 111, inciso II, da
Resolução nº08/96 – Regimento Interno, os Vereadores Walcir Joaquim,
Marcio Albertini e Giovani Donizeti dos Anjos requerem a Vossa
Excelência, que se digne a enviar ofício ao Chefe do Executivo Municipal,
senhor José Salim Haggi Neto, para que este determine ao setor
competente da Administração Pública que, dentro do prazo legal (15
dias), apresente  a esta Casa de Leis relatório de todos os veículos
(automóveis, máquinas, tratores, caminhões, motocicletas, ônibus, etc)
de propriedade do Município de Cambará, constando as informações
abaixo relacionadas:

Número do
Registro.

(Renavan, ou do
chassi se não houver
Renavan )

Tipo e marca

Está em uso?
Se não, qual o
motivo e desde
quando está
parado?

Ano de
fabricação
e ano de
aquisição

(exemplo)

Renavan
nº0015424545

(exemplo)

Retroescavadeira
- Caterpillar

(exemplo)

Não. Motor
fundido. Parado
desde 02/2016

(exemplo)
Fabricação:
1999
Aquisição:
2002

JUSTIFICATIVA

 O presente requerimento visa à obtenção de
informações acerca dos veículos pertencentes ao Município de Cambará,
visando aferir a regularidade de sua utilização ou, para aqueles
inutilizados ou subutilizados, buscar meios para promover eficientemente
suas potencialidades.

2

Sala das Sessões em 17 de abril de 2017.

___________________
Walcir Joaquim

___________________

Marcio Albertini

_______________________
Giovani Donizeti dos Anjos